

DINIZULI '97



vi skal alle med til

ÅRETS BARSKE

Kære Tropsleder!

Så har vi endnu engang fornøjelsen af, at invitere dig og dine patruljer til:

DINIZULI 1997

Dinizuli er et løb for patruljer og består af de traditionelle 4 discipliner: Tilmeldingsopgave, Dag-O-løb, Opgaveløb og Nat-O-løb. Løbet foregår i weekenden d. 25-26/1 1996.

I år har vi valgt det gennemgående tema:

Indiana "Spejder" Jones og jagten på Kong Dini's Skat.

TILMELDINGSOPGAVEN

Som tilmeldingsopgave skal hver patrulje i år fremstille EN INDIANA SPEJDER JONES figur. Figuren skal være 43 cm. høj alt incl. og have mindst 3 specielle Indiana Spejder Jones kendetegn. Det skal nævnes, at yderligere kendetegn vil kun i meget lille omfang give enstra-point. Figuren kan være af træ, trylledej, hønsenet, stof, papmaché eller lign.

Tilmeldingsopgaven skal afleveres på overnatningsstedet, lørdag d. 25/1-96, når løbet starter. Der må ikke skrives hverken patruljenavn eller trop på tilmeldingsopgaven, af hensyn til bedømmelsen.

DAGORIENTERINGSLØBET

Dag-orienteringsløbet er dette års o-løbsoverraskelse. O-løbet består af 1 bane som er bygget op omkring en "signatur-jagt". Patruljen har mulighed for at dele sig i op til 3 hold, som der kan bestilles ekstra kort til. Der gives point for poster der er klippet rigtigt og, hvis alle poster er klippet rigtigt, gives også tidspoint. *MAX-tid = 1 time*

Patruljerne starter ikke samtidig, men forskudt jævnfør ophængte lister.

OPGAVELØBET

Opgaveløbet starter kl. ca. 17.00 for de første patruljer og består af 8 bemandede poster. Undervejs skal der laves en gennemgående opgave og bæres på en skrøbelig ting. Der er sat en tidsfrist på 8 timer, for gennemførelsen. Starten på opgaveløbet sker efter ophængte lister.

NATORIENTERINGSLØBET

Natorienteringsløbet starter på opgaveløbets sidste post. Der udleveres ét kort til hver patrulje med posterne indtegnet, og undervejs på nat-o-løbets poster vil der være ophængt kortudsnit med henvisninger til bonusposter. Der gives postpoint for alle rigtigt klippede poster og tidspoint hvis alle originale poster er klippet rigtigt. Der vil være mulighed for at aflægge rygsække og andre sager ved startstedet, som vil blive transporteret til overnatningsstedet. Posterne vil være lysreflekterende, så en god lygte er en stor hjælp. MAX-tid = ~~1½ time~~. **2 Timer**

LØBSAFGIFTEN OG TILMELDING

Prisen pr deltager er i år sat til kr 70,- pr deltager, som skal indbetales inden fredag d. 17/1-96. Vedlagte tilmeldingsskema udfyldes og sendes ligeledes inden fredag d. 17/1-96.

OVERNATNINGSSTED, START OG SLUT

Overnatningsstedet i år er Hellebæk Skole i Ålsgårde, ved Helsingør. I skal være checket ind på overnatningsstedet lørdag d. 25/1 kl 12,30 og slutter søndag d. 26/1 kl 9,45.

Vi har aftalt specieltog med Hornbækbanen fra Helsingør - Ålsgårde og retur med følgende køreplan:

Lørdag d. 25/1-95

Afg: Helsingør 11:54

Ank: Ålsgårde 12:09

Søndag d. 26/1-95

Afg: Ålsgårde 10:19

Ank: Helsingør 10:34

Tilreisende patruljer/troppe fra Fyn, Jylland og Bornholm har, mulighed for at overnatte i Helsingør fra fredag til lørdag. Forplejning m.v. er for egen regning.

UDRUSTNING

Hver patrulje skal medbringe; Stor saks, læder nål, sejl-mager nål, stoffarve, små pensler, medstryger med klinger, liste sav, håndboremaskine med 2, 4 og 6 mm bor, lille hammersant flad- + stjerneskruetrækker. Derudover skal der medbringes en petroliumslampe med navn, som afleveres ved ankomsten til skolen.

Hver spejder skal medbringe almindeligt weekendudstyr, samt *fornuftigt fodtøj og en refleksbrik.*

PAKLÆDNING

Spejdere, der ikke er fornuftigt påklædt, vil ikke få lov til at starte! Afgørelsen træffes af løbsledelsen og kan ikke indklages!

MAD

Mellem dag-o-løbet og opgaveløbet vil vi servere et varmt måltid mad og efter hjemkomsten fra natløbet vil der være te/kaffe og boller. Hvad spejderne derudover skal have at spise, skal de selv medbringe.

På overnatningsstedet vil der værere salg af sodavand.

KLAGER OG KLAGEFRISTER

Eventuelle klager over de enkelte discipliner skal være løbsledelsen i hænde senest 2 timer efter disciplinens afslutning. Klager over point-sammenregningen og det endelige resultat skal være løbsledelsen i hænde senest onsdag d. 29/1-96 kl 20,00. Kun skriftlige klager vil blive accepteret.

Skulle have spørgsmål, så kontakt undertegnede. Ellers ses vi bare d. 25/1 1996 på Dinisuli 1997!?

Med venlige Spejderhilsener
Kong Dini - Prins Hamles Gruppe

Peter Skov Jørgensen

TH: 49 19 01 59

E-Mail: hawkeyel@post7.tele.dk